
622 Behamberg - Steyr

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Behamberg Abzw. Halbinger
Behamberg B122/Schedlstraße
Behamberg B122/Gwengstraße
Behamberg B122/Huberstraße
Behamberg Steinbach
Sträußl B122 (Abzw. Sträußlhöhe)
Sträußl Obernkapelle
Sträußl Sträußlkreuz
Sträußl Stangl
Behamberg Sträußlhöhe
Behamberg Abzw. Badhof
Behamberg Strohof
Behamberg Ort
Behamberg Blümelhub
Behamberg Wachtberg Behambergstraße
Ramingdorf Sellmaier
Ramingdorf Abzw. Heuberg
Haidershofen Ort
Steyr Bahnhof (Busterminal/Parkdeck) (D)
Steyr City Point

101

7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.41
7.43
7.46

103

8.00
8.20
8.25

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



622 Steyr - Behamberg

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Haidershofen Ort
Samendorf Bundesstraße
Behamberg Ramelmayr
Behamberg Wanzenöd
Ramingdorf-Haidershofen Bf.
Ramingdorf Gewerbegebiet
Ramingdorf Abzw. Heuberg
Ramingdorf Sellmaier
Behamberg Wachtberg Ort
Behamberg Wachtberg Behambergstraße
Behamberg Blümelhub
Behamberg Ort
Behamberg Strohof
Behamberg Abzw. Badhof
Behamberg Sträußlhöhe
Sträußl Stangl
Sträußl Sträußlkreuz
Sträußl Obernkapelle
Sträußl B122 (Abzw. Sträußlhöhe)
Behamberg Steinbach
Behamberg B122/Huberstraße
Behamberg B122/Gwengstraße
Behamberg B122/Schedlstraße
Behamberg Abzw. Halbinger
Ramingdorf Sellmaier
Ramingdorf Abzw. Heuberg
Haidershofen Ort

102

11.55

11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.24
12.27
12.29
12.32

104

12.55

12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.24

106

14.10

14.12
14.13
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.42
14.45
14.47
14.50

108

15.10
15.16
15.17
15.18

15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.29
15.31
15.33
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.44
15.46
15.49

112

15.13

15.15
15.16
15.19
15.21

110

61

16.09

16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38

= an Schultagen in W/NÖ 61 = Montag bis Donnerstag

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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